

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II

Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce budovy na ul. Pražská – I. etapa
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele:	město Český Těšín
Sídlo zadavatele:	nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
IČO zadavatele:	00297437
Právní forma zadavatele:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení zadavatele:	Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.tesin.cz/

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1

Dotaz:

Při pochůzce na místě stavby jsem zjistil, že v místě nové konstrukce výtahu se nachází otopná soustava a umyvadla (voda, odpady).

Toto bude nutné demontovat a zaslepit, či přemístit. V rozpočtu toto není řešeno.

Odpověď na dotaz:

Demontáž části rozvodů provede zadavatel na vlastní náklady, zbývající část bude operativně řešena během realizace stavby.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2

Dotaz:

Ve 2. NP je nové zastropení m.č. 2.13. V rozpočtu není řešeno. Bude se provádět? Konstrukce stropu je vetknuta do stěny šachty výtahu.

Týká se to i návaznosti příček vč. zárubní připojených k výtahové šachtě. (zárubně nejsou ve výkazu výměr). V PD je jejich výpis.

Předmětem to bude pravděpodobně u II.etapy.

Odpověď na dotaz:

Nové zastropení a navázání příček v místnosti č. 2.13 se v I. etapě nebude realizovat, jelikož v současné době není upřesněno využití místnosti č. 2.13.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3

Dotaz:

Všeobecně, protože ve výkazu výměr nejsou uvedeny místnosti, kterých se výpočty týkají (snad mimo podkroví), nejsem schopen odkontrolovat si tyto výměrnice.

Odpověď na dotaz:

S ohledem na to, že se nejedná o žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu § 98 ZZVZ, neboť z textu je zřejmé, že se jedná o pouhé konstatování a zadávací podmínky jsou dodavateli srozumitelné, nebude zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace poskytovat.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4

Dotaz:

Byl proveden posudek krovu dřevoznalcem? Které prvky se mají měnit? Nebo se to bude řešit operativně při stavbě?

Odpověď na dotaz:

Mykologický posudek nebyl proveden. Výměna prvků se bude operativně řešit při realizaci stavby.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5

Dotaz:

Komíny - jsou počítány povrchové úpravy, ale u položky zednická oprava komínů chybí případný materiál (cihly, zákrytové desky komínových těles, apod.)

Má se za to, že jsou komíny konstrukčně v pořádku?

Odpověď na dotaz:

Ano, komíny jsou konstrukčně v pořádku.

Změna lhůty pro podání nabídky:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Brně dne 19. 10. 2021

Za město Český Těšín
PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Lukáš Pruška